CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32012 32012 GASOLINA PEMEX PREMIUM (Despacho 163963-0)
15101515 PL/23673/EXP/ES/2020-163963
56.8470 Litros    $20.331579 $1,155.79

Subtotal $1,155.79
IVA 16.00% $179.55
TOTAL PESOS : $1,335.34

(un mil trescientos treinta y cinco pesos
34/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
SFh4F4BH+3kI8L+QvqOreOSWOuXWlIXd/Ud/
i/+U3Y2j4uwAY3bCUVqOcjpfQgH4JUfFkF5Wj
rRRVQT650gVsA3taQkq/9pjukZ9z+ly6tWVC2
Y5nw3/VdRaTIuC/h8fxA2ZIo9iauJ4sNeTzUflX
KjxPOcJKV4IhiffXeOCMFe8Mr1EUWN7N1x1x